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MANUEL AFLUKNINGSVENTIL
Serie AS

AS1-R412014664
Afspaerrringsventil, 3/2-funktion, G1/4"

e Tilslutningsdimension 1/4" til 1"
« Flowkapacitet 30000 I/min

« Temperaturomrade -10 til +50°C
e 3/2-funktion

PRODUKTBESKRIVELSE

Robust og letbetjenelig aflukningsventil til afluftning af trykluftsystemet.

SPECIFIKATIONER

Arbejdstryk min
Flow-kapacitet
Funktion

Materiale body
Materiale taetninger
Max arbejdstryk

Medie

Styring
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning luft
Udstadningstilslutning

Vaegt

0 bar
2600 I/min
3/2, Manuel lukkeventil
Polyamid
NBR

12 bar
Lufttryk
Manuel
-10°C

50 °C
G1/4
G1/4"

0,15 kg

AVENTICS
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